关于开展沙坪坝区2017年中小学正高级、高级教师职称教学水平免考工作的通知

委属各单位：

为认真做好沙坪坝区2017年中小学正高级、高级教师教学水平免考工作，现将有关事项通知如下：
一、正高级教师教学水平免考
申报正高级教师教学水平免考人员于2017年4月 14 日（星期五）下午5：00以前将《重庆市中小学教师职称教学水平免考申报表》一式两份、《重庆市中小学教师职称教学水平免考申报名册》及相关佐证材料一份报教委人事科师周本琪老师处。逾期不再受理。

二、高级教师教学水平免考
高级教师教学水平免考人员于2017年4月14日（星期五）下午2：00—5：00将《沙坪坝区高级教师职称教学水平免考申报表》一式两份及相关佐证材料一份报教师进修学院评估部唐玉老师处。逾期不再受理。

特此通知
                                   沙坪坝教委人事科
2017年4月10日